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08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

Estrategies didactiques
per I'educacio inclusiva
ALAMINOS F.

(determinar) a.
3.01P

Estrategies didactiques
per I'educacié inclusiva
ALAMINOS F.

(determinar) a.
3.01P

Estrategies didactiques
per I'educacié inclusiva
ALAMINQOS F.

(determinar) a.
3.01P

Didactica de la literatura
en educacio6 infantil
FALGUERA E.
2.08P

Didactica de la literatura
en educacio infantil
FALGUERA E.
2.08P

Expressio corporal en
I'educaci6 infantil
JOVE C.

Gimnas

Universitat de Lleida

<+
’\U/K Facultat d’Educacié,

Expressi6é corporal en
I'educaci6 infantil
JOVE C.
2.08P

Expressio corporal en
I'educacié infantil
JOVE C.
2.08P

Aprenentatge de les
matematiques
RICART M.
2.01S

Psicologia i Treball Social

Didactica de la literatura
en educacio infantil
FALGUERA E.
2.08P

Didactica de la literatura
en educacio infantil
FALGUERA E.
2.08P

Aprenentatge de les
matematiques
RICART M.
3.07S

O

Doble Grau

d'Educacié Infantil i Primaria

Estrategies didactiques
per I'educacio inclusiva
ALAMINOS F.

(determinar) a.
3.01P

Estrategies didactiques
per I'educacié inclusiva
ALAMINOS F.

(determinar) a.
3.01P

Estrategies didactiques
per I'educacié inclusiva
ALAMINQOS F.

(determinar) a.
3.01P
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13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

Estratégies didactiques

per I'educacié inclusiva
ALAMINOS F.

(determinar) a.
3.01P

Desenvolupament
saludable a la infancia
II
RAMOS A.

PALOMARES A.
2.08P

Desenvolupament
saludable a la infancia
I1
ROMERO, A

RAMOS A.

Expressio corporal en
I'educaci6 infantil
JOVE C.

Gimnas

Desenvolupament
saludable a la infancia
II
RAMOS A.

PALOMARES A.
2.08P

Desenvolupament
saludable a la infancia
II
RAMOS A.
PALOMARES A.

Universitat de Lleida

<+
’\U/K Facultat d’Educacid,

Aprenentatge de les
matematiques
RICART M.
2.01S

Psicologia i Treball Social

Aprenentatge de les
matematiques
RICART M.
3.07S

ey:

Doble Grau

d'Educacié Infantil i Primaria
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PALOMARES A.

2.08P

2.08P

x\U/x

Universitat de Lleida
Facultat d’Educacié,
Psicologia i Treball Social

Q!

Doble Grau

d'Educacié Infantil i Primaria



